
    Latvian Association Daugavas Vanagi ASV, Inc.   
     Daugavas Vanagi, A.S.V. 

  Chairman/Priekšnieks: Andris Kursietis, 3723 S. 75th Street, #4, Milwaukee, WI 53220 
a.r.kursietis@gmail.com ● 414-617-4455 ● http://www.daugavasvanagi.org/ 

 
APKĀRTRAKSTS 2022-1 

 
2022. gada 27. februārī 
 
 
 
 
 
 
 
Ir franču teiciens: "Jo vairāk lietas mainās, jo vairāk tās paliek nemainīgas". Diemžēl mēs šodien 
redzam, kā tas tiek izspēlēts Ukrainā, kur slepkava Putins cenšas spert pirmos soļus Padomju 
Savienības atjaunošanai. DV ASV zemes valde kategoriski nosoda Krievijas rīcību Ukrainā un 
cer, ka Putinu varēs apturēt, pirms viņa ekspansionistiskā programma viņu novedīs pie Baltijas 
valstu robežām. Pateiksimies Dievam par aizsardzību, ko Baltijas valstīm sniedz dalība NATO 
un Eiropas Savienībā. 
 
Šodienas upuri ir Ukrainas iedzīvotāji, kas cieš no Krievijas agresoru rokām. Ir ļoti vajadzīga 
humānā palīdzība, un ir patīkami redzēt cilvēku dāsno reakciju visā pasaulē. DV ASV zemes 
valde aicina DV biedrus solidarizēties ar Ukrainas pilsoņiem, kuri dzīvo tik šausmīgos laikos. 
DV ASV zemes valde šodien noziedoja $1000 Ukrainas humanitārām vajadzībām caur Latvijas 
labdarības organizāciju ziedot.lv. Aicinām līdzīgi izrādīt savu dāsnumu Krievijas agresijas upuru 
atbalstam. To var izdarīt, izmantojot šo saiti: https://www.ziedot.lv/ukrainas-cilvekiem-4203. 
 
Dievs svētī Latviju! Slava Ukrainai! 
 
****************************************************************************** 
 
 
 
 
 
 
16. marts ir leģionāru piemiņas diena, kurā godinām mūsu zēnus un vīrus, kas 2. Pasaules kara 
laikā Latviešu leģiona rindās cīnījās pret Padomju savienību, cenšoties nepieļaut Baigā gada 
atkārtošanos. Īpaši mūsdienu traģiskajos apstākļos, kad vēsture it kā atkārtojas, ir svarīgi 
atcerēties tos, kuri cīnījās un gāja bojā Latvijas neatkarības labā. Godināsim mūsu Otrā pasaules 
kara varoņus! 
 
Daugavas Vanagi, sasauksimies! 
 

 

 
Andris Kursietis 
DV ASV priekšnieks 

http://www.daugavasvanagi.org/
https://www.ziedot.lv/ukrainas-cilvekiem-4203

